1978-
1980

1980-
1982

1982-
1984

1984-
1986

1986-
1988

1988-
1990

1990-
1992

1992-
1994

1994-
1996

1996-
1998

CONSIGLI DIRETTIVI PRECEDENTI

Presidente: Romolo Savini

Segretario: Sandro Agostini
Consiglieri: Ugo Del Torto, Silvano Mastragostino, Fiorenzo Travaglini

Presidente: Giorgio Monticelli

Segretario: Romolo Savini
Consiglieri: Sandro Agostini, Alessandro Faldini, Fiorenzo Travaglini

Presidente: Pier Giorgio Marchetti

Segretario: Romolo Savini
Consiglieri: Sandro Agostini, Alberto Ponte, Fiorenzo Travaglini

Presidente: Leonardo Gui

Segretario: Romolo Savini
Consiglieri: Elio Ascani, Gian Lorenzo Lorenzi, Fiorenzo Travaglini

Presidente: Alberto Ponte

Segretario: Romolo Savini
Consiglieri: Pietro Bartolozzi, Giuseppe Frassi, Fiorenzo Travaglini

Presidente: Alessandro Faldini

Segretario: Romolo Savini
Consiglieri: Giuseppe Costanzo, Giuseppe De Giorgi, Fiorenzo Travaglini

Presidente: Silvano Mastragostino

Segretario: Romolo Savini, Stefano Cervellati
Consiglieri: Daniele Fabris, Giuseppe Guida, Fiorenzo Travaglini

Presidente: Elio Ascani

Segretario: Romolo Savini, Stefano Cervellati
Consiglieri: Carlo Formica, Antonino Zagra, Fiorenzo Travaglini

Presidente: Pietro Bartolozzi

Segretario: Stefano Cervellati
Consiglieri: Ernesto Indemini, Guido La Rosa, Vincenzo Denaro, Vincenzo

Consoli
Tesoriere: Fiorenzo Travaglini

Presidente: Patrizio Parisini

Segretario: Stefano Cervellati
Consiglieri: Marco Brayda-Bruno, Marco Crostelli, Claudio Lamartina, Carlo

Ruosi
Tesoriere: Fiorenzo Travaglini



2002-
2004

2004-
2006

2006-
2008

2008-
2010

2010-
2012

2012-
2014

2014-
2016

Presidente: Giuseppe Guida

Segretario: Carlo Ruosi

Consiglieri: Luigi Catani, Mario Di Silvestre, Giosué Gargiulo, Gilberto
Stella Tesoriere: Marco Crostelli

Presidente: Antonino Zagra

Segretario: Carlo Ruosi
Consiglieri: Salvatore Caserta, Stefano Astolfi, Giovanni Martucci, Pierpaolo

Mura.
Tesoriere: Marco Costelli

Presidente: Carlo Logroscino

Segretario: Carlo Ruosi
Consiglieri: Lorenzo Aulisa, Fabrizio Giudici, Nicola Bettini, Tullio Claudio

Russo.
Tesoriere: Bernardo Misaggi

Presidente: Salvatore Caserta

Segretario: Carlo Ruosi — Mario Di Silvestre
Consiglieri: Massimo Balsano, Marco Cassini, Matteo Palmisani, Nicola

Specchia.
Tesoriere: Bernardo Misaggi

Presidente: Giuseppe De Giorgi

Segretario: Mario Di Silvestre
Consiglieri: Antonio Aloisi, Giuseppe Calvosa, Giuseppe Gioia, Francesco

Tamburrelli.
Tesoriere: Giovanni Andrea La Maida

Presidente: Stefano Cervellati

Segretario: Stefano Astolfi
Consiglieri: Mauro Costaglioli, Giancarlo Guizzardi, Ugo Nena, Gian Luigi

Siccardi.
Tesoriere: Giovanni Andrea La Maida

Presidente: Franco Postacchini

Segretario: Stefano Astolfi
Consiglieri: Carlo Doria, Tiziana Greggi, Franco Guida, Massimiliano

Quartarone.
Tesoriere: Matteo Palmisani

Presidente: Daniele Fabris Monterumici

Segretario: Stefano Astolfi
Consiglieri: Patrizio Cervellini, Nicola Papapietro, Paolo Vigano, Alberto Zerbi.

Tesoriere: Matteo Palmisani

Presidente: Vincenzo Denaro

Segretario: Matteo Palmisani
Consiglieri: Guido Barneschi, Mauro Dobran, Cesare Faldini, Gaetano Gulino.

Tesoriere: Paolo Vigano



2016-
2018

2018-
2021

2021-
2023

2023-
2025

Presidente: Marco Crostelli

Segretario: Matteo Palmisani
Consiglieri: Raffaele de Falco, Massimo Girardo, Andrea Luca, Enrico Pola, Laura Scaramuzzo

Tesoriere: Paolo Vigano

Presidente: Giuseppe Costanzo

Segretario: Eugenio Dema
Consiglieri: Pasquale Cinnella, Alberto Corrado Di Martino, Maurizio Fornari,

Monia Martiniani, Andrea Piazzolla
Tesoriere: Francesco Tamburrell

Presidente: Bernardo Misaggi

Segretario: Eugenio Dema

Consiglieri: Giovanni Barbanti-Brodano, Barbara Cappelletto, Riccardo Cecchinato, Luigi Aurelio
Nasto, Angelo Toscano

Tesoriere: Francesco Tamburrelli

Presidente: Carlo Ruosi

Segretario: Franco Gorgoglione

Consiglieri: Andrea Barbanera, Roberto Bassani, Marcello Ferraro, Alessandro Gasbarrini, Luca
Proietti

Tesoriere: Guido Barneschi



